
工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

種 別

工 事 の 概 要

契 約 の 相 手 方

商 号 又 は 名 称

住 所

工 期 （ 自 ）

工期（至）（変更後）

変更前の契約金額

変 更 契 約 日

変更後の契約金額

変 更 の 理 由

¥9,146,500.-

・吉井第3住宅の仮置き残土について、オベリスク法にて再計測を行った結果、当初数量よ
り土量が増えることが判明したことによる増。
・当初残土捨場が容量を超え、本工事の残土を搬入できないことが判明したため、残土捨
場を変更したことによる運搬距離の増。
・変更後の残土捨場が軟弱地盤のため、敷鉄板を計上することによる増。
・変更後の残土捨場に重機と敷鉄板を搬入するための搬入口を確保するため防護柵撤去
工を計上することによる増。
・残土捨場地権者の要望により造成を実施することによる増。
・残土捨場変更、造成計画に時間を要したため、工期を5日付与する。

代表取締役社長  竹本　純澄

佐渡市金井新保61-3

¥7,865,000.-

令和　６年１０月２５日

令和　６年　７月　４日

令和　６年１１月　５日

変 更 契 約 締 結 結 果 表

株式会社 みらいテック

土木一式工事

残土運搬…V=2300㎥

佐下水第５－５５号

公共下水 残土運搬工事（金井）

佐渡市　吉井本郷　地内


